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Plyšáci 2006 a mladší

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	22
	David
	Štulc
	2006
	
	1:58

	2.
	1
	Tomáš 
	Holubec
	2006
	
	2:02

	3.
	35
	Lukáš
	Čech
	2006
	
	2:15

	4.
	11
	Matyáš
	Mařík
	2006
	
	2:16

	5.
	12
	Jan
	Vaňourek
	2008
	
	3:03

	6.
	64
	Martin
	Hauer
	2007
	
	3:05

	7.
	63
	Matěj
	Hauer
	2007
	
	3:21

	8.
	58
	Adam
	Voves
	2013
	
	5:39

	
	
	
	
	
	
	

	Plyšačky 2006 a mladší

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	95
	Tereza
	Kletečková
	2006
	
	2:10

	2.
	93
	Barbora
	Lišková
	2005
	
	2:12

	3.
	87
	Zuzana
	Šmákalová
	2008
	Sokol SG Plzeň Petřín
	2:28

	4.
	5
	Kateřina
	Holubcová
	2008
	
	2:32

	5.
	69
	Marika
	Bejlková
	2007
	
	2:46

	6.
	100
	Lucie
	Heclerová
	2007
	
	2:56

	7.
	48
	Julie
	Bílková
	2009
	
	3:01

	8.
	91
	Anička 
	Krejčí
	2010
	
	3:12

	9.
	59
	Natálie
	Chvojková
	2009
	
	3:41

	10.
	8
	Kateřina
	Kletečková
	2009
	
	4:02

	11.
	6
	Nikola
	Šímová
	2012
	
	4:09

	12.
	68
	Jasmína
	Jelani
	2011
	
	4:31

	
	
	
	
	
	
	

	Žáci r. 2001 až 2005

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	73
	Adam
	Horník
	2001
	SCPL
	13:00

	
	
	
	
	
	
	

	Žačky r. 2001 až 2005

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	44
	Ivana 
	Kvasničková
	2002
	Baník Stříbro
	16:15

	2.
	53
	Barbora
	Šmákalová
	2005
	Sokol SG Plzeň Petřín
	16:17

	3.
	56
	Tereza
	Šmákalová
	2001
	Sokol SG Plzeň Petřín
	16:50

	4.
	14
	Michaela
	Maříková
	2003
	
	18:39

	
Dorostenci 1998 až 2000

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	83
	Václav
	Čermák
	2000
	
	32:11

	


Dorostenky 1998 až 2000

	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	74
	Jana
	Mužíková
	1999
	
	16:02

	2.
	81
	Markéta
	Vajcová
	2000
	
	18:39

	
	
	
	
	
	
	

	
Muži 1976 až 1997

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	92
	Martin
	Šmíd
	1980
	Střelka Brno
	22:18

	2.
	94
	Jakub
	Janoušek
	1991
	TTK Slavia Plzeň
	23:14

	3.
	33
	Jakub
	Bílek
	1994
	Kralovice
	25:27

	4.
	70
	Milan
	Dudek
	1991
	Nový věk TT Trusnov
	25:48

	5.
	54
	Tomáš
	Kamarit
	1988
	KOS Plzeň
	25:56

	6.
	98
	David
	Lukáš
	1988
	Plzeň
	26:13

	7.
	71
	Martin
	Les
	1979
	KOS Slavia Plzeň
	26:27

	8.
	52
	Dan
	Čapek
	1991
	LK Škoda Plzeň
	27:28

	9.
	30
	Jiří 
	Němeček
	1991
	
	28:02

	10.
	96
	Petr
	Bílek
	1978
	
	28:44

	11.
	60
	Jan
	Václavík
	1987
	KOS Plzeň
	29:10

	12.
	66
	Marek
	Audes
	1981
	IBIS hotel Plzeň
	29:37

	13.
	85
	Jaroslav
	Šasch
	1989
	
	30:07

	14.
	88
	Tomáš
	Černý
	1988
	
	32:58

	
	
	
	
	
	
	

	
Ženy 1981 až 1997

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	2
	Pavla
	Zahálková
	1989
	Salomon
	11:50

	2.
	89
	Carmen
	Beshirová
	1998
	Adidas Team
	12:27

	3.
	61
	Barbora
	Hlaváčová
	1992
	ŠURI Prachatice
	13:33

	4.
	40
	Kateřina
	Švarcová
	1988
	Nový věk TT Trusnov
	15:19

	5.
	37
	Denisa
	Maňhalová
	1988
	
	15:30

	6.
	55
	Martina
	Mužíková
	1990
	
	16:00

	7.
	62.
	Lucie
	Razýmová
	1984
	Cyklobufet
	17:31

	
	
	
	
	
	
	

	
Veteránky I. 1971 až 1980

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	29
	Petra
	Šmákalová
	1977
	Sokol SG Pleň Petřín
	12:39

	2.
	45
	Dagmar
	Vaňourková
	1976
	
	20:02

	




Veteránky II. 1970 a starší

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	84
	Zlata
	Lukášková
	1968
	AC Falcon Rokycany
	14:31

	2.
	75
	Jandra
	Zahálková
	1961
	Chlumčany KB
	15:25

	3.
	15
	Alexandra
	Šafránková
	1968
	Tlučná s.r.o.
	15:27

	4.
	50
	Jana
	Naxerová
	1966
	USK Plzeň
	15:36

	5.
	97
	Marta
	Šroubková
	1961
	Marathon Plzeň TH
	16:14

	6.
	13
	Olga
	Červená
	1964
	BK Elán Zruč
	16:44

	
Veteráni I. 1966 až 1975

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	82
	Jan
	Němec
	1971
	Spartak Strašice
	26:33

	2.
	39
	Petr
	Veselý
	1973
	Squash club Plzeň
	26:49

	3.
	78
	Dušan
	Měšťánek
	19723
	
	33:35

	

Veteráni II. 1956 až 1965

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	57
	Milan
	Škarda
	1963
	AC Falcon Rokycany
	28:04

	2.
	34
	Karel
	Černý
	1960
	RK Evropa
	31:03

	3.
	51
	Pavel
	Hecler
	1964
	
	35:12

	
Veteráni III. 1955 a starší

	pořadí
	start.číslo
	jméno
	příjmení
	rok nar.
	oddíl
	čas

	1.
	80
	Josef
	Les
	1947
	TJ Maratonstav Úpice
	33:10

	2.
	79
	Vladimír
	Tolar
	1940
	SV Stříbro
	41:01
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